
1ª PROVA -  100 LIVRE FEM (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 35 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108555 GERMANA ASFOR CARVALHO SOUZA 35 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 1:15.90
122884 NATALIA DE AGUIAR SILVA HOLANDA 35 + 1984 BNB CLUBE BRA S/T

FAIXA: 40 +  -----------------------------------------------------------------------------------
118425 JULIANA OLIVEIRA DAMASCENO 40 + 1979 CMF BRA 1:45.00

FAIXA: 45 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108514 ARIADNE MARTINS VIANA MARINHO (CLAYTON MARINHO

ADV
45 + 1974 IDEAL CLUBE BRA 1:30.03

FAIXA: 50 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108477 RACHEL BESSA TEIXEIRA 50 + 1970 IDEAL CLUBE BRA S/T

FAIXA: 55 +  -----------------------------------------------------------------------------------
115597 MARNE PORTO DE SOUZA ANDRADE 55 + 1966 IDEAL CLUBE BRA 1:39.53

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
1627 FRANCISCA HELENA DA SILVA DANTAS (HD CONTABIL) 60 + 1958 NAUTICO/CE BRA 2:20.00

FAIXA: 65 +  -----------------------------------------------------------------------------------
7241 SONIA REGINA ROCHA GARCEZ NOVAIS GUIMARAES 65 + 1954 CMF BRA 1:42.97
20029 LUCIA SOARES SILVA ( VAP ENGENHARIA E SEGURANÇA)65 + 1956 CMF BRA 2:15.22

FAIXA: 70 +  -----------------------------------------------------------------------------------
5163 LENICE LOPES GONÇALVES 70 + 1950 IDEAL CLUBE BRA 2:06.22
5155 LEILA DE ARAUJO VIANA (TANGARTES) 70 + 1950 CMF BRA S/T
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2ª PROVA - 100 LIVRE MAS (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  -----------------------------------------------------------------------------------
117631 IGOR AMâNCIO DE OLIVEIRA 25 + 1997 NAUTICO/CE BRA S/T

FAIXA: 35 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112573 DIEGO PEIXOTO DE ALENCAR SOARES 35 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 1:00.00
121545 RAFAEL CARVALHO DO NASCIMENTO 35 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 1:03.50
51637 PAULO ANDERSON PARENTE NOGUEIRA DA COSTA 35 + 1986 IDEAL CLUBE BRA S/T
120217 CLEITON MARINHO LIMA NOGUEIRA 35 + 1986 SESC BRA S/T

FAIXA: 40 +  -----------------------------------------------------------------------------------
25544 ALISSON NORMANDO DA SILVEIRA 40 + 1979 IDEAL CLUBE BRA 1:01.00
122186 DAVI CORDEIRO TEIXEIRA 40 + 1979 IDEAL CLUBE BRA 1:10.00

FAIXA: 45 +  -----------------------------------------------------------------------------------
113627 MARCUS VINICIUS XAVIER DA COSTA 45 + 1975 BNB CLUBE BRA 1:07.00
118820 ROLLAND TEIXEIRA NUNES 45 + 1975 IDEAL CLUBE BRA 1:14.31
25865 CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE DE HOLANDA 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 1:15.37

FAIXA: 50 +  -----------------------------------------------------------------------------------
4716 ANTONIO CARLOS B ARAGAO (R2 ACADEMIA) 50 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 59.80

FAIXA: 55 +  -----------------------------------------------------------------------------------
113174 RAIMUNDO OLIVEIRA MENEZES 55 + 1966 IDEAL CLUBE BRA 1:09.18
7630 FERNANDO MOREIRA PONTES 55 + 1963 CMF BRA 1:12.00
108647 ROGER BARRETO MAGALHãES 55 + 1967 CMF BRA S/T

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
4902 JOSE WALDO CABRAL FERREIRA FILHO 60 + 1961 IDEAL CLUBE BRA 1:07.83
112630 AFONSO QUINTAS DOS SANTOS COLARES - 

ASSESSORIA SA
60 + 1960 NAUTICO/CE BRA 1:13.92

122896 GUILHERME DE QUEIROZ RIBEIRO 60 + 1959 NAUTICO/CE BRA 1:30.00

FAIXA: 65 +  -----------------------------------------------------------------------------------
113995 RENATO DE PAULA PINHEIRO - ACADEMIA ÁGUA VIVA 65 + 1957 ÁGUA VIVA - CE BRA 1:25.00
25888 JOSE ALVES DE LIMA 65 + 1953 CMF BRA 1:37.52

FAIXA: 70 +  -----------------------------------------------------------------------------------
116308 NILO ANTONIO MENEZES DE FREITAS 70 + 1949 CMF BRA 1:56.81

FAIXA: 75 +  -----------------------------------------------------------------------------------
4887 FRANCISCO ASSIS BEZERRA DE MENESES (MCI STORE) 75 + 1946 IDEAL CLUBE BRA 1:35.42
1589 JOSE AUGUSTO DE SA PARENTE 75 + 1944 CMF BRA 1:48.00

FAIXA: 85 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108652 JOSE ALEXANDRE THOME DE SABOYA E SILVA 85 + 1937 CMF BRA 2:04.45
112601 ADELSON LEITE JULIAO (CMF) 85 + 1933 CMF BRA 2:11.84

FAIXA: 90 +  -----------------------------------------------------------------------------------
5386 JOSE MARIO MOURA ROCHA 90 + 1931 CMF BRA 3:42.28
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3ª PROVA - 50 COSTAS FEM (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------
122191 SABRINE ARAúJO PRÉ 2001 IDEAL CLUBE BRA S/T

FAIXA: 25 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122303 CATARINA FREITAS LOURENçO 25 + 1995 ÁGUA VIVA - CE BRA 38.00

FAIXA: 35 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108486 CARMELITA BESERRA DE SOUSA NETA SANCHIS 35 + 1984 IDEAL CLUBE BRA 40.15

FAIXA: 50 +  -----------------------------------------------------------------------------------
23661 EVELINE MARIA CORDEIRO BRANDAO 50 + 1969 CMF BRA 58.10
108477 RACHEL BESSA TEIXEIRA 50 + 1970 IDEAL CLUBE BRA S/T

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122106 LEOPOLDINA MARIA LOPES MELO 60 + 1962 HEDLA LOPES BRA 1:00.00
1628 ISABEL DA SILVA GOES (HD CONTABIL) 60 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 1:01.09
6686 TERESA CRISTINA FREIRE FACANHA 60 + 1958 CMF BRA 1:21.78

FAIXA: 65 +  -----------------------------------------------------------------------------------
7241 SONIA REGINA ROCHA GARCEZ NOVAIS GUIMARAES 65 + 1954 CMF BRA 52.80

FAIXA: 70 +  -----------------------------------------------------------------------------------
5155 LEILA DE ARAUJO VIANA (TANGARTES) 70 + 1950 CMF BRA 1:04.64

FAIXA: 85 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122074 ELBA NYDIA TERRAGNO 85 + 1933 HEDLA LOPES BRA 1:12.92

3 de 12Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 05/05/2022, 08:15:44

ABMN Competição 2.52 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Start List
TORNEIO  CEARENSE MASTER DE PISCINA LONGA

07/05/2022 (50 METROS, 6 RAIAS)
NÁUTICO ATLETICO CEARENSE - FORTALEZA/CE



4ª PROVA - 50 COSTAS MAS (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------
120655 LUCAS FIGUEREDO DE OLIVEIRA PRÉ 1999 IFCE BRA 33.00
120650 GABRIEL DE MENSURADO PIRES PRÉ 1998 BNB CLUBE BRA 37.00

FAIXA: 30 +  -----------------------------------------------------------------------------------
116778 MARCELLO GONçALVES MILLIOLE 30 + 1992 CMF BRA 46.21

FAIXA: 35 +  -----------------------------------------------------------------------------------
120222 VAGNER RODRIGUES SILVA JUNIOR 35 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 45.00
120217 CLEITON MARINHO LIMA NOGUEIRA 35 + 1986 SESC BRA S/T

FAIXA: 45 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112851 MARCELO SERRA SILVA 45 + 1973 BNB CLUBE BRA 41.00
112606 REGINALDO HISSA FILHO (SALUTEM FISIOTERAPIA) 45 + 1974 IDEAL CLUBE BRA 49.00

FAIXA: 50 +  -----------------------------------------------------------------------------------
7267 DANIEL FONTENELE DE GOIS 50 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 30.28
8193 DANUBIO GONDIM ALMINO DE QUEIROZ (UMBORA

ESCOLA DE
50 + 1972 CMF BRA 46.90

118971 NALMIR GOMES DE ALMEIDA 50 + 1972 CMF BRA 56.40

FAIXA: 55 +  -----------------------------------------------------------------------------------
4749 JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO 55 + 1967 IDEAL CLUBE BRA 31.46
7630 FERNANDO MOREIRA PONTES 55 + 1963 CMF BRA 37.00

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
23758 SILVIO MONTENEGRO COELHO DE ALBUQUERQUE

(MONTENEGR
60 + 1960 IDEAL CLUBE BRA 43.19

117740 JOSÉ MAURICÉA FREIRE 60 + 1959 CMF BRA 43.40
113157 MANOEL MESSIAS RODRIGUES 60 + 1960 NAUTICO/CE BRA S/T

FAIXA: 65 +  -----------------------------------------------------------------------------------
25888 JOSE ALVES DE LIMA 65 + 1953 CMF BRA S/T

FAIXA: 75 +  -----------------------------------------------------------------------------------
4347 LEONAM PESSOA DE MAGALHAES 75 + 1947 CMF BRA 48.00
4887 FRANCISCO ASSIS BEZERRA DE MENESES (MCI STORE) 75 + 1946 IDEAL CLUBE BRA 55.45

FAIXA: 80 +  -----------------------------------------------------------------------------------
8165 EDILSON DE ALMEIDA PIRES (DE HUM TUDO) 80 + 1942 CMF BRA 1:09.06

FAIXA: 85 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112601 ADELSON LEITE JULIAO (CMF) 85 + 1933 CMF BRA 1:11.84
25882 ANTERO JOSE DE MORAES ROLA (CLINICA DE LASER

BILL 
85 + 1934 CMF BRA 1:22.97

FAIXA: 90 +  -----------------------------------------------------------------------------------
5386 JOSE MARIO MOURA ROCHA 90 + 1931 CMF BRA 1:42.73
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5ª PROVA - 200 MDL FEM (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 45 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122356 DANIELA GARDANO BUCHARLES MONT?ALVERNE 45 + 1974 BNB CLUBE BRA S/T

FAIXA: 55 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112591 MARIA TEREZA CAMPOS CHAVES 55 + 1965 CMF BRA S/T

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108411 RITA DE CÁSSIA INOCÊNCIO FERREIRA (PATROCÍNIO ? 60 + 1958 ÁGUA VIVA - CE BRA 4:47.00
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6ª PROVA - 200 MDL MAS (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112558 JOAO VICTOR CABRAL DE OLIVEIRA (TSEARTS) 25 + 1996 IDEAL CLUBE BRA 2:37.20

FAIXA: 30 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122783 ABDORAL TIMóTEO DE SOUSA NETO 30 + 1988 HEDLA LOPES BRA S/T

FAIXA: 45 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112557 HERBERT BARRETO PINHO (KENA) 45 + 1975 IDEAL CLUBE BRA 2:48.81
112606 REGINALDO HISSA FILHO (SALUTEM FISIOTERAPIA) 45 + 1974 IDEAL CLUBE BRA 4:00.69

FAIXA: 50 +  -----------------------------------------------------------------------------------
8140 ANDRE LUIS MEIRELES JUSTI 50 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 2:52.20

FAIXA: 55 +  -----------------------------------------------------------------------------------
5156 JOAO LOURENCO MONTEIRO NETO (ACADEMIA AGUA

VIVA)
55 + 1966 ÁGUA VIVA - CE BRA 2:56.00

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
117635 JOSé EDVAN SOARES PAZ 60 + 1962 HEDLA LOPES BRA 3:12.86
117740 JOSÉ MAURICÉA FREIRE 60 + 1959 CMF BRA 3:48.95
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7ª PROVA - 50 BORBA FEM (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122303 CATARINA FREITAS LOURENçO 25 + 1995 ÁGUA VIVA - CE BRA 36.00

FAIXA: 50 +  -----------------------------------------------------------------------------------
23661 EVELINE MARIA CORDEIRO BRANDAO 50 + 1969 CMF BRA 59.63

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
1627 FRANCISCA HELENA DA SILVA DANTAS (HD CONTABIL) 60 + 1958 NAUTICO/CE BRA 1:00.09
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8ª PROVA - 50 BORBA MAS (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------
120655 LUCAS FIGUEREDO DE OLIVEIRA PRÉ 1999 IFCE BRA 32.00
120650 GABRIEL DE MENSURADO PIRES PRÉ 1998 BNB CLUBE BRA 36.00

FAIXA: 25 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122476 FELIPE VASCONCELOS HORTA 25 + 1996 BNB CLUBE BRA 32.00

FAIXA: 30 +  -----------------------------------------------------------------------------------
116778 MARCELLO GONçALVES MILLIOLE 30 + 1992 CMF BRA 35.46

FAIXA: 35 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112573 DIEGO PEIXOTO DE ALENCAR SOARES 35 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 28.00

FAIXA: 40 +  -----------------------------------------------------------------------------------
113186 ANDRE DE HOLANDA ARAUJO 40 + 1980 IDEAL CLUBE BRA S/T

FAIXA: 45 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112557 HERBERT BARRETO PINHO (KENA) 45 + 1975 IDEAL CLUBE BRA 29.89
113627 MARCUS VINICIUS XAVIER DA COSTA 45 + 1975 BNB CLUBE BRA 34.00

FAIXA: 50 +  -----------------------------------------------------------------------------------
7267 DANIEL FONTENELE DE GOIS 50 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 29.55
8140 ANDRE LUIS MEIRELES JUSTI 50 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 31.00
7912 ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA MACIEL 50 + 1972 ÁGUA VIVA - CE BRA 33.70
112586 PAULO ARAUJO PONTES 50 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 37.36
8193 DANUBIO GONDIM ALMINO DE QUEIROZ (UMBORA

ESCOLA DE
50 + 1972 CMF BRA 38.82

FAIXA: 55 +  -----------------------------------------------------------------------------------
4749 JOSE ALBUQUERQUE PINTO NETO 55 + 1967 IDEAL CLUBE BRA 29.50
113174 RAIMUNDO OLIVEIRA MENEZES 55 + 1966 IDEAL CLUBE BRA 34.13
112603 JUAN CARLOS YUGAR 55 + 1963 CMF BRA 39.79
113961 PAOLO SABOIA ROBERTO 55 + 1967 CMF BRA 52.00

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
4902 JOSE WALDO CABRAL FERREIRA FILHO 60 + 1961 IDEAL CLUBE BRA 30.50
7683 LAERTE ALMEIDA DE FIGUEIREDO 60 + 1959 CMF BRA 41.76
113157 MANOEL MESSIAS RODRIGUES 60 + 1960 NAUTICO/CE BRA S/T

FAIXA: 65 +  -----------------------------------------------------------------------------------
113995 RENATO DE PAULA PINHEIRO - ACADEMIA ÁGUA VIVA 65 + 1957 ÁGUA VIVA - CE BRA 40.00
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9ª PROVA - 400 LIVRE FEM (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ----------------------------------------------------------------------------
122191 SABRINE ARAúJO PRÉ 2001 IDEAL CLUBE BRA S/T

FAIXA: 35 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108486 CARMELITA BESERRA DE SOUSA NETA SANCHIS 35 + 1984 IDEAL CLUBE BRA S/T

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122106 LEOPOLDINA MARIA LOPES MELO 60 + 1962 HEDLA LOPES BRA 8:00.00

FAIXA: 65 +  -----------------------------------------------------------------------------------
20029 LUCIA SOARES SILVA ( VAP ENGENHARIA E SEGURANÇA)65 + 1956 CMF BRA 9:35.00

FAIXA: 70 +  -----------------------------------------------------------------------------------
5163 LENICE LOPES GONÇALVES 70 + 1950 IDEAL CLUBE BRA 9:40.90

FAIXA: 85 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122074 ELBA NYDIA TERRAGNO 85 + 1933 HEDLA LOPES BRA 11:32.28
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10ª PROVA - 400 LIVRE MAS (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112558 JOAO VICTOR CABRAL DE OLIVEIRA (TSEARTS) 25 + 1996 IDEAL CLUBE BRA 4:47.00

FAIXA: 30 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122783 ABDORAL TIMóTEO DE SOUSA NETO 30 + 1988 HEDLA LOPES BRA S/T

FAIXA: 35 +  -----------------------------------------------------------------------------------
120222 VAGNER RODRIGUES SILVA JUNIOR 35 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 5:40.00

FAIXA: 40 +  -----------------------------------------------------------------------------------
25544 ALISSON NORMANDO DA SILVEIRA 40 + 1979 IDEAL CLUBE BRA 5:20.00

FAIXA: 50 +  -----------------------------------------------------------------------------------
4716 ANTONIO CARLOS B ARAGAO (R2 ACADEMIA) 50 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 4:38.57
118971 NALMIR GOMES DE ALMEIDA 50 + 1972 CMF BRA 6:56.00
112586 PAULO ARAUJO PONTES 50 + 1972 IDEAL CLUBE BRA 7:13.63
115188 CLAUDIO LINHARES RODRIGUES DE SOUSA 50 + 1971 HEDLA LOPES BRA S/T

FAIXA: 55 +  -----------------------------------------------------------------------------------
113961 PAOLO SABOIA ROBERTO 55 + 1967 CMF BRA 6:42.00

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
117635 JOSé EDVAN SOARES PAZ 60 + 1962 HEDLA LOPES BRA 5:49.81
112630 AFONSO QUINTAS DOS SANTOS COLARES - 

ASSESSORIA SA
60 + 1960 NAUTICO/CE BRA 5:51.70

122896 GUILHERME DE QUEIROZ RIBEIRO 60 + 1959 NAUTICO/CE BRA 8:00.00

FAIXA: 65 +  -----------------------------------------------------------------------------------
115861 REGINALDO SALES HISSA (LEO NATAÇÃO) 65 + 1956 NAUTICO/CE BRA 11:34.26

FAIXA: 75 +  -----------------------------------------------------------------------------------
1589 JOSE AUGUSTO DE SA PARENTE 75 + 1944 CMF BRA 8:20.00

FAIXA: 85 +  -----------------------------------------------------------------------------------
25882 ANTERO JOSE DE MORAES ROLA (CLINICA DE LASER

BILL 
85 + 1934 CMF BRA S/T
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11ª PROVA - 50 PEITO FEM (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 35 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108555 GERMANA ASFOR CARVALHO SOUZA 35 + 1985 IDEAL CLUBE BRA 40.51
122884 NATALIA DE AGUIAR SILVA HOLANDA 35 + 1984 BNB CLUBE BRA S/T

FAIXA: 40 +  -----------------------------------------------------------------------------------
118425 JULIANA OLIVEIRA DAMASCENO 40 + 1979 CMF BRA 55.01

FAIXA: 45 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108514 ARIADNE MARTINS VIANA MARINHO (CLAYTON MARINHO

ADV
45 + 1974 IDEAL CLUBE BRA 50.00

122356 DANIELA GARDANO BUCHARLES MONT?ALVERNE 45 + 1974 BNB CLUBE BRA S/T

FAIXA: 55 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112591 MARIA TEREZA CAMPOS CHAVES 55 + 1965 CMF BRA 46.61
112595 CATARINA NEY DE ALMEIDA 55 + 1963 CMF BRA S/T

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108411 RITA DE CÁSSIA INOCÊNCIO FERREIRA (PATROCÍNIO ? 60 + 1958 ÁGUA VIVA - CE BRA 55.72
1628 ISABEL DA SILVA GOES (HD CONTABIL) 60 + 1962 IDEAL CLUBE BRA 1:06.88
6686 TERESA CRISTINA FREIRE FACANHA 60 + 1958 CMF BRA 1:18.37
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12ª PROVA - 50 PEITO MAS (07/05/2022)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122476 FELIPE VASCONCELOS HORTA 25 + 1996 BNB CLUBE BRA 35.60
117631 IGOR AMâNCIO DE OLIVEIRA 25 + 1997 NAUTICO/CE BRA S/T

FAIXA: 35 +  -----------------------------------------------------------------------------------
51637 PAULO ANDERSON PARENTE NOGUEIRA DA COSTA 35 + 1986 IDEAL CLUBE BRA 32.21

FAIXA: 40 +  -----------------------------------------------------------------------------------
122186 DAVI CORDEIRO TEIXEIRA 40 + 1979 IDEAL CLUBE BRA 42.00

FAIXA: 45 +  -----------------------------------------------------------------------------------
112851 MARCELO SERRA SILVA 45 + 1973 BNB CLUBE BRA 40.00
25865 CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE DE HOLANDA 45 + 1973 IDEAL CLUBE BRA 46.26
118820 ROLLAND TEIXEIRA NUNES 45 + 1975 IDEAL CLUBE BRA S/T

FAIXA: 50 +  -----------------------------------------------------------------------------------
7912 ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA MACIEL 50 + 1972 ÁGUA VIVA - CE BRA 37.53
115188 CLAUDIO LINHARES RODRIGUES DE SOUSA 50 + 1971 HEDLA LOPES BRA 49.12

FAIXA: 55 +  -----------------------------------------------------------------------------------
5156 JOAO LOURENCO MONTEIRO NETO (ACADEMIA AGUA

VIVA)
55 + 1966 ÁGUA VIVA - CE BRA 38.13

108647 ROGER BARRETO MAGALHãES 55 + 1967 CMF BRA 42.64
112603 JUAN CARLOS YUGAR 55 + 1963 CMF BRA 46.34

FAIXA: 60 +  -----------------------------------------------------------------------------------
23758 SILVIO MONTENEGRO COELHO DE ALBUQUERQUE

(MONTENEGR
60 + 1960 IDEAL CLUBE BRA 43.57

7683 LAERTE ALMEIDA DE FIGUEIREDO 60 + 1959 CMF BRA 47.68

FAIXA: 65 +  -----------------------------------------------------------------------------------
115861 REGINALDO SALES HISSA (LEO NATAÇÃO) 65 + 1956 NAUTICO/CE BRA 1:10.69

FAIXA: 70 +  -----------------------------------------------------------------------------------
116308 NILO ANTONIO MENEZES DE FREITAS 70 + 1949 CMF BRA 58.25

FAIXA: 75 +  -----------------------------------------------------------------------------------
4347 LEONAM PESSOA DE MAGALHAES 75 + 1947 CMF BRA 51.82

FAIXA: 80 +  -----------------------------------------------------------------------------------
8165 EDILSON DE ALMEIDA PIRES (DE HUM TUDO) 80 + 1942 CMF BRA 1:13.12

FAIXA: 85 +  -----------------------------------------------------------------------------------
108652 JOSE ALEXANDRE THOME DE SABOYA E SILVA 85 + 1937 CMF BRA 1:21.09
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